
Uchwała Nr XLVI/611/18 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki  

na nieruchomości Gminy Ustrzyki Dolne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Nr XLVI/329/06 z 30 sierpnia 2006  

roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki do wysokości 1.200.000 zł (słownie: 

jednego miliona dwustu tysięcy złotych) na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, na nieruchomości położonej                         

w województwie podkarpackim, powiecie bieszczadzkim, gminie Ustrzyki Dolne, 

obręb Ustrzyki Dolne, działki numer 1682/17 i 1682/18 o powierzchni 1.5577 ha, 

objętej księgą wieczystą nr KS2E/00026871/8 Sądu Rejonowego w Lesku VII 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Ustrzykach Dolnych. 

2. Ustanowienie hipoteki następuje w celu zabezpieczenia pożyczki udzielonej przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na 

rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Brzegach 

Dolnych, na realizację zadania pn. „Budowa i przebudowa systemu zaopatrywania                      

w wodę w miejscowości Ropienka”. 

3. Upoważnia się Burmistrza Ustrzyk Dolnych do zawarcia stosownego aktu 

notarialnego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


